
Mandaatbesluit BIZOB 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 10:3, eerste lid en artikel 10:4 van de Awb; 

besluiten:   

Mandaat te verlenen aan BIZOB met betrekking tot het volgende: 

a. Aanvragen van een offerte; 

b. Verzorgen van een (voor)aankondiging/publicatie van aanbesteding; 

c. Verzenden van nota van inlichtingen betreffende een aanbesteding; 

d. Verstrekken van (schriftelijke) informatie over uitslag gunning; 

e. Verzorgen van een publicatie van de opdracht; 

f. Opstellen van proces verbaal van een aanbesteding; 

g. Vragen van adviezen, kostprijsberekeningen, offertes en dergelijke aan externe adviseurs, bureaus, 

leveranciers en instellingen; 

h. Afschrijven van een partij na uitslag gunning; 

i. Het nemen van besluiten overeenkomstig het vastgestelde aanbestedingsbeleid; 

j. Het nemen van gunningsbesluiten en het afsluiten van de daaruit voortvloeiende overeenkomsten 

voor zover het aanbestedingen betreft waarop niet de Europese richtlijn van toepassing is. 

Dit mandaatbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk,  10 december 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 537632 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 537632 20 december 2024 1 


